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LEGO 10270 Creator Księgarnia

Cena 1 027,17 zł

Numer katalogowy 290590946

Kod producenta 10270

Kod EAN 5702016667974

Opis produktu
 
 

Klocki LEGO CREATORKsięgarnia
NUMER KATALOGOWY: 10270

LINIA: CREATOR

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 2504

WIEK: 16+ LAT

 Zbuduj urokliwą księgarnię, jakich nie brak w cichych zaułkach europejskich wsi i miasteczek. Umożliwi Ci to zestaw LEGO® Creator Expert, który powstał z myślą o
kolekcjonerach. Trzypiętrowa księgarnia wraz z przyległą modułową kamienicą obfituje w ciekawe rozwiązania i zaskakujące detale, takie jak okno wystawowe, kącik do
czytania czy otwarta konstrukcja. Liczący 2504 elementy zestaw LEGO to prawdziwa gratka dla kolekcjonerów, którzy z chęcią wyeksponują gotowy model obok innych
modułowych budowli ze swojego zbioru. Stale rosnąca kolekcja modułowych domów Seria modułowych budynków LEGO Creator Expert to wyjątkowy zbiór
zaawansowanych, łączących się z sobą modeli o realistycznej konstrukcji, pochodzących z różnych stron świata. Zestawy LEGO pozwalają realizować pasje Zestawy
LEGO Creator Expert to odpowiedni wybór dla nastoletnich i dorosłych pasjonatów. W zaawansowanych zestawach LEGO Creator Expert, które obejmują realistyczne
budynki, klasyczne samochody i inne obiekty pożądania, można odnaleźć nutkę nostalgii i eskapizmu, a także radości, zaskoczenia i możliwości wyrażenia siebie.

 

Zaawansowany zestaw LEGO® Creator Expert z modułowymi budynkami — księgarnią oraz przyległą kamienicą. Obfituje w nietypowe rozwiązania i
zaskakujące detale, dzięki którym jego budowanie będzie przyjemnością dla nastolatków i dorosłych, a gotowy model stanie się ozdobą kolekcji.
Wielki, trzypiętrowy zestaw LEGO® zawiera niezliczone detale, w tym okno wystawowe, regały, kącik do czytania oraz pomieszczenia mieszkalne w
kamienicy. Jest tam także pięć minifigurek, które tchną życie w ten kolekcjonerski model.
Zestaw jest częścią serii Modular Buildings, nieustannie rozwijającej się kolekcji modeli, które można ze sobą łączyć, tworząc wspaniałe scenki uliczne —
radość dla oka konstruktorów i kolekcjonerów.
Liczący 2504 elementy zestaw LEGO® dla dorosłych i nastolatków będzie inspirującym prezentem urodzinowym lub bożonarodzeniowym albo podarunkiem
na inną wyjątkową okazję.
Model do zbudowania ma ok. 29 cm wysokości, 25 cm szerokości i 25 cm głębokości, więc będzie imponującym dodatkiem do istniejącej kolekcji lub
zaczątkiem nowego zbioru. Można także wraz z innymi modelami tej serii użyć go do budowy większej scenki ulicznej.
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zaczątkiem nowego zbioru. Można także wraz z innymi modelami tej serii użyć go do budowy większej scenki ulicznej.
Ten zaawansowany zestaw nie wymaga baterii — do zabawy potrzebna jest tylko wyobraźnia i kreatywność.
Dzięki kolorowym instrukcjom, które szczegółowo ukazują kolejne kroki, ten zaawansowany zestaw dostarczy mnóstwa satysfakcji zarówno
samodzielnym konstruktorom, jak i tym, którzy postanowią dzielić budowanie z kimś bliskim.
Zestawy LEGO® Creator Expert z modułowymi budynkami to wciągające wyzwanie konstruktorskie dla nastolatków i dorosłych, które bazuje na
pasjach — do prawdziwych budowli, klasycznych samochodów, atrakcji z wesołego miasteczka i nie tylko.
Klocki LEGO® już od 1958 roku są poddawane testom zgodnym z najwyższymi standardami branżowymi, dzięki czemu są zawsze jednolite, zgodne i
można je za każdym razem łatwo połączyć i rozdzielić.
W Grupie LEGO upuszczamy, podgrzewamy, zgniatamy, skręcamy i badamy elementy LEGO®, by sprawdzić, czy każdy zestaw konstrukcyjny
spełnia najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i jakości.
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